

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	งานก่อสร้างทาง				
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคู หมู่ที่ 1 (จากบ้านนายอาด นาชะเกษม ถึงสามแยก)				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านคู หมู่ที่ 1 ตำบลลำพะเนียง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา				
ปริมาณงาน	กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 65.00 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 325.00 ตารางเมตร				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา				
แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	หน้า				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	1	เดือน	ธันวาคม	พ.ศ.	2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างทาง	124,130.89	1.3074	162,288.72	
2	ค่าป้าย			3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			

รวมค่าก่อสร้าง

165,288.72

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - เมตร เฉลี่ย - บาท / เมตร

- หมายเหตุ 1 ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงจากพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา เดือนตุลาคม 2559
2 ค่าแรงงานต่อหน่วย อ้างอิงจากสำนักมาตรฐานต้นทุนทุกงบประมาณ สำนักงบประมาณ
3 ค่าน้ำมันที่ 24.00 - 24.99

ประมาณการโดย (ลงชื่อ).....

(นายชัยรัตน์ จัตรงค์)

นายช่างโยธา

เห็นชอบ (ลงชื่อ).....

(นางจันทน์ รอดตะกั่ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง

ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นายประยุทธ์ ชุมภักดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ (ลงชื่อ).....

(นายวรารกร พุฒิพงศ์พยอม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

กลุ่มงาน / งาน งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคู หมู่ที่ 1

(จากบ้านนายอด นาทะเกษ ถึงสามแยก)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคู หมู่ที่ 1 ตำบลลำพะเนียง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย นายชัยรัตน์ จัตุรงค์ นายช่างโยธา

เมื่อวันที่ 1

เดือน ธันวาคม

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับพื้นที่ทางเดิม	325.00	ตร.ม.	-	-	1.64	533.00	533.00	
2	ทรายรองพื้น	16.25	ลบ.ม.	406.54	6,606.28	99.00	1,608.75	8,215.02	
3	คอนกรีต ค.2	49.00	ลบ.ม.	-	-	306.00	14,994.00	14,994.00	
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ TYPE I	317.00	ถุง	122.43	38,810.31	-	-	38,810.31	
5	ทราย	26.00	ลบ.ม.	406.54	10,570.04	-	-	10,570.04	
6	หิน	42.00	ลบ.ม.	620.07	26,042.94	-	-	26,042.94	
7	เหล็ก DB Ø12 มม.	57.72	กก.	19.20	1,108.22	3.33	192.20	1,300.42	
8	เหล็ก RB Ø15 มม.	90.22	กก.	16.21	1,462.46	3.33	300.43	1,762.89	
9	เหล็กตะแกรง 4 มม. @0.20 ม.	325.00	ตร.ม.	25.00	8,125.00	5.00	1,625.00	9,750.00	
10	ไม้แบบ 50 %	9.75	ตร.ม.	222.00	2,164.50	-	-	2,164.50	
11	ค่าแรงไม้แบบ 100 %	19.50	ตร.ม.	-	-	133.00	2,593.50	2,593.50	
12	ยางมะตอย	22.00	ลิตร	23.80	523.60	10.00	220.00	743.60	
13	หินคลุก	9.75	ลบ.ม.	583.12	5,685.42	99.00	965.25	6,650.67	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							124,130.89	